
Eerste wijziging Verordening commissie verkiezingsaangelegenheden

De Raad van de gemeente Rotterdam,

 

Gelezen het voorstel van het presidium van 16 november 2017 tot wijziging van de Verordening com-

missie verkiezingsaangelegenheden, 17bb8976; raadsstuk 17bb9947;

 

overwegende, dat het wenselijk is de werkwijze met een commissie verkiezingsaangelegenheden te

continueren;

 

gelet op de artikelen 84 en 149 van de Gemeentewet;

besluit vast te stellen:

 

Eerste wijziging van de Verordening commissie verkiezingsaangelegenheden

Artikel I
De Verordening commissie verkiezingsaangelegenheden wordt als volgt gewijzigd.

 

A.

Artikel 1, tweede lid, komt te luiden:

 

2. De commissie adviseert de gemeenteraad over de rechtmatigheid van het verloop van de verkie-

zingen voor de leden van de gemeenteraad, de leden van de gebiedscommissies en de leden van

de wijkraden.

 

B.

Artikel 1, derde lid, komt te luiden:

 

3. De commissie onderzoekt de geloofsbrieven van de leden van de gemeenteraad nadat de perio-

dieke verkiezing voor de leden van de gemeenteraad heeft plaatsgevonden.

 

C.

Artikel 1, vierde lid, komt te luiden:

 

4. De commissie onderzoekt de geloofsbrieven van de leden van de gebiedscommissies, wijkraden

en wijkcomités.

Artikel II
Dit besluit wordt geplaatst in het gemeenteblad en treedt onmiddellijk in werking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30 november 2017.

De griffier,

J.M. van Midden

De voorzitter,

A. Aboutaleb

Nr. 221469

GEMEENTEBLAD 14 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2017 nr. 221469 14 december 20171



Dit gemeenteblad 2017, nummer 188, is uitgegeven op 4 december 2017 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam

(BIR), locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2017 nr. 221469 14 december 20172

http://www.bis.rotterdam.nl

